
お客様各位

夏季休業および出荷業務に関するご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。

あわせて出荷業務も休止いたしますので、ご確認のほどお願い申し上げます。

本　　社  /  〒530-0012    大阪市北区芝田 2-8-31　第三東洋ビル 2F　   TEL 06-6377-2221
東京支社  /  〒106-0047　東京都港区南麻布 2-14-19   オキノビル 3F
www.alta-dent.com

令和 7 年 7 月吉日

‐ 8月  8日(金)15時までのご注文分

夏季休業期間 8月9日(土)～8月17日(日)　

　：通常営業

：当日出荷

‐ 8月18日(月)

※8月8日15時以降～8月17日ご注文分につきましては、8月18日に出荷させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具


